DECLARAÇÃO DE DISPENSA DO CORPO DE BOMBEIROS

[bookmark: _GoBack]Eu, ______________________________________________________________ sou proprietário(a) da empresa com razão social, ______________________________________________________________________, de CNPJ/CPF ____________________________________, instalada no endereço, ______________________________________________________________________, declaro para os devidos fins, que o imóvel e atividade exercida se encaixam nos padrões de segurança do Corpo de Bombeiros como Baixa Complexidade conforme Nota Técnica nº45/2019 que altera o art. 4º da IN nº001/DAT/CBMSC.

Balneário Gaivota(SC), ___ de ______________________ de _________.

____________________________________
Assinatura